
Część NR: 1   Nazwa: Pakiet nr 2 - nici niewchłanialne 1

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 73509-2012 z dnia 2012-03-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala

Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 6 pakietów: Pakiet 1 nici wchłanialne CPV:

33141121-4...

Termin składania ofert: 2012-04-13

Jaworzno: Dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych (powtórka) do SP

ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie.

Numer ogłoszenia: 158200 - 2012; data zamieszczenia: 16.05.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 73509

- 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj.

śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów szewnych i hemostatycznych (powtórka) do SP

ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów szewnych i

hemostatycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 6

pakietów: Pakiet 1 nici wchłanialne CPV: 33141121-4 szwy chirurgiczne Pakiet 2 nici niewchłanialne 1 CPV: 33141121-4 szwy

chirurgiczne Pakiet 3 nici niewchłanialne 2 CPV: 33141121-4 szwy chirurgiczne Pakiet 4 nici niewchłanialne plecione CPV:

33141121-4 szwy chirurgiczne Pakiet 5 materiały hemostatyczne 1 CPV: 33141127-6 hemostatyki wchłanialne Pakiet 6

materiały hemostatyczne 2 CPV: 33141127-6 hemostatyki wchłanialne..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.11.21-4, 33.14.11.27-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 3 2012-05-16 14:16



Część NR: 2   Nazwa: Pakiet nr 3 - Nici niewchłanialne 2

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet 4 - Nici niewchłanialne plecione

Część NR: 4   Nazwa: Pakiet 5 - Materiały hemostatyczne 1

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

MADENS Maciej Marcinkowski, Ul.Hetmańska 35 m8, 60-251 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12779,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 16514,09

Oferta z najniŜszą ceną: 16514,09 / Oferta z najwyŜszą ceną: 41501,16

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., Ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1737,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1773,45

Oferta z najniŜszą ceną: 1773,45 / Oferta z najwyŜszą ceną: 3330,72

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., Ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1472,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1992,21

Oferta z najniŜszą ceną: 1992,21 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1992,21

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., Ul.Pod Borem 18, 41-808 Zabrze, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 422,12

Oferta z najniŜszą ceną: 422,12 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1080,00

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 3 2012-05-16 14:16



Część NR: 5   Nazwa: Pakiet nr 6 - Materiały hemostatyczne 2

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ARNO - MED. Sp. z o.o., Ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2987,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 4956,39

Oferta z najniŜszą ceną: 4956,39 / Oferta z najwyŜszą ceną: 8272,80

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

3 z 3 2012-05-16 14:16


